Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Посёлок Ивня

25 июля 2018 г.

 № 293

О признании утратившим силу

постановления администрации

муниципального района «Ивнянский

район» от 21 мая 2012 года № 187

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением

Правительства Белгородской области от 14 ноября 2016 года №399-пп «О

внесении изменений  в постановление  Правительства  Белгородской  области  от

15 сентября 2014 года №342-пп» администрация Ивнянского района

п о с т а н о в л я е т:

Признать утратившим силу постановление администрации

муниципального района «Ивнянский район» от 21 мая 2012 года № 187 «Об

утверждении Административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Продление срока действия разрешения на строительство, внесение

изменений в разрешение на строительство, прекращение действия разрешения на

строительство».

Глава  администрации района                                              А.Л. Гончаров